АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2016 г.                                                                                          № 130
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 22.07.2015 года № 1010

«Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений»

 Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Приложение 1, утвержденное постановлением администрации

Шекснинского муниципального района от 22.07.2015 года №1010 «Об

утверждении состава районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений», следующие изменения:

1.1. ввести в состав комиссии от работодателей Носальского В.П.,

генерального директора ООО «Шекснинский комбинат хлебопродуктов»;

1.2. исключить из состава комиссии от работодателей Туренок О.В.,

исполнительного директора ООО «Шекснинский бройлер».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ К ПРОЕКТУ ДОКУМЕНТА

На подпись: проект распоряжения/постановления по вопросу:

Проект внесен: отдел стратегического планирования администрации  Шекснинского

муниципального района

 Чернецкая С.В.                            2-13-51         _____________               «29» февраля 2016 г.
Фамилия, инициалы                                        телефон                       подпись                                                дата

Основание:

Исполнитель: Поткина Елена Анатольевна  2-23-93    ____________      «29» 02 2016 г.
                                  ФИО                                                   телефон               подпись                               дата

_____________________________________________________________________________________________________
Фамилия, инициалы лица, проводившего правовую,                      телефон          подпись          дата

антикоррупционную экспертизу в администрации

Проект передан на согласование: 29.02.2016 г.
дата направления на согласование

Должность, расшифровка

подписи

согласование

Дата

поступления

Суть возражений и

предложений

Личная

подпись,

дата

Первый заместитель главы

администрации

В.В. Кузнецов

Начальник управления правовой

и кадровой работы

администрации

С.В. Дорогова

Председатель координационного

Совета профсоюзов

А.В. Пьянова

Руководитель аппарата

администрации

О.И. Орлов

Заведующая отделом

организационной и контрольной

работы администрации

Т.Н. Тихонова

ДЛЯ ОТМЕТОК АДМИНИСТРАЦИИ

Документ является нормативным правовым актом (нужное подчеркнуть): ДА,   НЕТ

Постановление  (распоряжение) разослать:

Первый заместитель главы администрации – 1 экз.

Заместитель главы администрации по экон. вопросам -  1 экз.

Финансовое управление – 1экз.

Управление с/х и продовольствия – 1 экз.

Отдел стратегического планирования – 7 экз.

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального района от

22.07.2015 года № 1010 «Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений»